LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 20/3/2023 đến ngày 26/3/2023)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       20/3
	-8h00: Họp kiểm tra công tác chuẩn bị Hội nghị, Hội thi, Đại hội CĐCS.
	-Thường trực, BTC Hội nghị, BTC Hội thi, Chủ tịch công đoàn.
	-HT2.

	-14h00: Họp Ban giám khảo, tổ thư ký Hội thi tuyên truyền, tìm hiểu cơ chế chính sách năm 2023.
	-A. Đoàn Ngọc Trung, A. Dậy, A. Tính, A. Bảng, A. Ngộ, C. Thiên, A. Anh, C. Nguyệt, C. Hiền.
	-HT2.

	Thứ 3

21/3

	-8h00: Làm việc với HTX Nông nghiệp Điện Phước I.
	-A.Bảy.
	-Tại HTX.

	-7h00: Dự Hội nghị do VCCI tổ chức (02 ngày)
	-A. Tính.
	-TP. Đà Nẵng.

	Thứ 4

       22/3
	-8h00: Dự Hội thảo lấy ý kiến về dự án Luật Hợp tác xã (sửa đổi).
	-A. Đoàn Ngọc Trung.
	-Số 192 Võ Nguyên Giáp, Sơn Trà, Đà Nẵng.

	Thứ 5

       23/3
	-8h00: Làm việc tại nhà trưng bày.
	-TTTV.
	-TP. Hội An.

	-13h30: Đại hội công đoàn cơ sở Liên minh.
	-CB, VC, NLĐ.
	-HT1

	Thứ 6

24/3
	-8h00: Làm việc với HTX Nông nghiệp Duy Vinh.
	-A.Bảy.
	-Tại HTX.

	Thứ 7

25/3

	CN

26/3

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT.

	   CHÁNH VĂN PHÒNG

	          Trần Văn Bảng